证券代码：300526           证券简称：*ST 中潜          公告编号：2022-109

中潜股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

中潜股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 17 日披露了公司持股

5%以上股东深圳市爵盟管理咨询有限公司（以下简称“深圳爵盟”）的《简式权益

变动报告书》（以下简称“权益变动报告书”），因工作人员疏忽，权益变动报告

书未完整反映自2020年7月3日深圳爵盟因放弃表决权签署《简式权益变动报告书》

以来，因上市公司回购注销限制性股票、资本公积转增股本，及信息披露义务人减

持股份等情形，导致深圳爵盟持股比例由 31.81%变动至 31.72%的情况。现对权益变

动报告书的相关内容进行更正，具体情况如下：

一、“第四节 权益变动方式”相关内容更正如下

1、更正前：

“（一）持有上市公司股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司 64,793,060 股股份，约占

上市公司股本总额的 31.72%。本次权益变动完成后，信息披露义务人将持有上市公

司 27,006,997 股股份，约占上市公司股本总额的 13.22%。”

更正后：

“（一）持有上市公司股份情况

2020 年 7 月 3 日，信息披露义务人因放弃表决权签署《简式权益变动报告书》，

权益变动完成后，信息披露义务人持有上公司 54,291,700 股，约占上市公司总股本

的 31.81%。截至本报告书签署日，因上市公司回购注销限制性股票、资本公积转增

股本，及信息披露义务人减持股份等情形，导致信息披露义务人持有上市公司股份

增加至 64,793,060 股，约占上市公司股本总额的 31.72%。

证券代码：300526           证券简称：*ST 中潜          公告编号：2022-109

本次权益变动完成后，信息披露义务人将持有上市公司 27,006,997 股股份，约

占上市公司股本总额的 13.22%。”

2、更正前：

“（二）本次权益变动的方式

信息披露义务人具体持股变动情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

变动方向
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

深圳爵盟 64,793,060 31.72 27,006,997 13.22 减少

高宗标 0 0.00 17,361,163 8.50 增加

胡为胜 0 0.00 10,212,450 5.00 增加

曹超凡 0 0.00 10,212,450 5.00 增加

合计 64,793,060 31.72 64,793,060 31.72 不变

注：以上百分比数据按照四舍五入保留小数点后两位数字”

更正后：

“（二）本次权益变动的方式

信息披露义务人具体持股变动情况如下：

股东名称

前次权益变动后 本次权益变动前 本次权益变动后
变动

方向
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

深圳爵盟 54,291,700 31.81 64,793,060 31.72 27,006,997 13.22 减少

高宗标 0 0.00 0 0.00 17,361,163 8.50 增加

胡为胜 0 0.00 0 0.00 10,212,450 5.00 增加

曹超凡 0 0.00 0 0.00 10,212,450 5.00 增加

合计 54,291,700 31.81 64,793,060 31.72 64,793,060 31.72 不变

注：1、以上百分比数据按照四舍五入保留小数点后两位数字；

2、前次权益变动后，因上市公司回购注销限制性股票、资本公积转增股本，

及信息披露义务人减持股份等情形，导致信息披露义务人持股比例变动。”

二、其他说明

除上述更正内容外，权益变动报告书其他内容不变。更正后的《简式权益变动

报告书》（更新后），将与本公告同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

证券代码：300526           证券简称：*ST 中潜          公告编号：2022-109

中潜股份有限公司

 董事会

                                                   2022 年 9月 19日